KoMmepueckoe npeasnoxeHue

Awmk n/n 297x198x147,5 3147 cepbln, apr.
3147

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Pasmep BHYTpPeHHUI AnnHa
Pasmep BHyTpeHHUI WKnpHUHa
Pasmep BHYTpPEHHMI BbiCOTa
BrnaasiBaembli
LtaBenupyemsiit
Mepdopauua aHo
Mepdopauuna cTeHkn
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan
Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

dopma

LiBet

O6bem, NuTp

BpeHa

000 "EBPOMAKTPEXL"

MHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. Mockea, yn. OnektpoaHas, a. 2 ¢tp. 12, nomew. 17/1

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynbsap MNMo6easl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

297
198
148
243
162
130
Het
Ja
Het
Het
6400
8448
32

Monunponunex (PP)

##% -18°C & + 50°C

2000026184393
NPAMOYrONbHbIN
cepbiin

5.3

Tapa.py



o

HassaHue

KonnyectsBo Ha nannete

Pasmep BHYTPEHHWI AnnHA (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

244463

AwmK cnnowwHon 297x198x148 mm, o6bem 5.3 1., apT.: 3147

LleHa - 386.00 py6.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

256
243
162
130
0.57


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик п/п 297х198х147,5 3147 серый, арт. 3147

