

Коммерческое предложение

Ящик п/п 297x198x147,5 3147 серый, арт. 3147



Длина (мм)	297
Ширина (мм)	198
Высота (мм)	148
Размер внутренний длина	243
Размер внутренний ширина	162
Размер внутренний высота	130
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	6400
Количество в еврофуре 82 м3	8448
Количество в стопке	32
Материал	Полипропилен (PP)
Морозостойкость	*** -18°C ↔ + 50°C
ШтрихКод	2000026184393
Форма	прямоугольный
Цвет	серый
Объем, литр	5.3
Бренд	Tara.ru

Ид	244463
Название	Ящик сплошной 297×198×148 мм, объем 5.3 л., арт.: 3147
Количество на паллете	256
Размер внутренний длина (мм)	243
Размер внутренний ширина (мм)	162
Размер внутренний высота (мм)	130
Вес	0.57

Цена с НДС - 386.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд